



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

เรื่อง ราคากลางงานโครงการก่อสร้าง จำนวน ๙ โครงการ
ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วและมีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านด่านช้าง หมู่ที่ ๑ (แยกโรงเรียนบ้านด่านช้าง – ลำห้วยใหญ่) ปริมาณงาน ลงดินลูกรังถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินลูกรังถนนรวมไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๙๗,๔๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๒. โครงการก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๓ (ถนนดินสายแยกหนองทับ – ฝาย ห้วยยาง) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๙๖,๒๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. โครงการก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๓ (สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยยาง – ถนนเลียบริมหนองหัวโสก) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๘๗,๖๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๖ บ้านดงบัง (แยกศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก – หนองพลวง) ปริมาณงาน ลงดินทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๑๒๔,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๘ บ้านบุไทย (สายเลียบริมคลองอีสานเขียว – นา นายบุญมีแสงวิเชียร) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๙๐,๒๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

๖. โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๙ บ้านหนองหญ้าปล้อง (ถนนดินสายหลังโรงเรียนหนองหญ้าปล้อง) ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร วางรื้อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๓ จุด รวม ๑๘.๐๐ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๙๓,๙๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๗. โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๑๐ บ้านสระไผ่ (ถนนดินสายนายสุนันท์ สีบมา – นานางจักจั่น ผูกกระทอก) ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๒.๐๐ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๑๔๕,๖๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๘. โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๑๑ บ้านดงสว่าง (ถนนดินสายบ้านดงสว่าง – ทางสายยุทธศาสตร์) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๙๔,๕๐๐ บาท (เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๙. โครงการก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๑๑ บ้านดงสว่าง (ถนนดินสายบ้านดงสว่าง) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด งบประมาณ ๙๔,๕๐๐ บาท (เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสมpong จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยยาง – ถนนเลียบริมหนองหัวโศก บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	65,592.00	1.3365	87,663.71	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			87,663.71	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			87,600.00	บาท	
(แปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยยาง – ถนนเลียบหนองหัวโสก บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	87,663.71	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	87,663.71	
	ราคากลาง	87,600.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (แปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๓ (สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยยาง – ถนนเลียบริมหนองหัวโสก) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๗,๖๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายแยกหนองทับ – ฝายห้วยยาง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,005.40	1.3365	96,235.22	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน		96,235.22		บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง		96,200.00		บาท	
(เก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายแยกหนองทับ – ฝ่ายห้วยยาง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	96,235.22	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	96,235.22	
	ราคากลาง	96,200.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาซเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖,๒๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๓ (ถนนดินสายแยกหนองทับ – ฝ่ายห้วยยาง) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมี ปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน ตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๖,๒๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง แยกศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก - หอนงพลวง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	93,024.00	1.3365	124,326.58	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			124,326.58	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			124,300.00	บาท	
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง แยกศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก - หนองพลวง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่

จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	124,326.58	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	124,326.58	
	ราคากลาง	124,300.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุฒปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาซเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงบัง หมู่ที่ ๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๔,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๖ บ้านดงบัง (แยกศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก - หนองพลวง) ปริมาณงาน ลงดินทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๒๔,๓๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านบุไทย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบคลองอีสานเขียว- นานาบุญมี แสงวิเชียร บ้านบุไทย หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 45 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	67,494.00	1.3365	90,205.73	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			90,205.73	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			90,200.00	บาท	
(เก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านนุไทย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบคลองอีสานเขียว – นานาบุญมี แสงวิเชียร บ้านนุไทย หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	90,205.73	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	90,205.73	
	ราคากลาง	90,200.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิภา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านบุไทย หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐,๒๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
 ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๘ บ้านบุไทย (สายเลียบคลองอีสานเขียว - นา นายบุญมี แสงวิเชียร)
 ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ย
 บดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ
 แปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๐,๒๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔)	จำนวน ๑ หน้า
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก)	จำนวน ๑ หน้า
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖)	จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายโกวิท ลครพล	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ	กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายหลังโรงเรียนหนองหญ้าปล้อง บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	70,311.26	1.3365	93,971.00	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			93,971.00	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			93,900.00	บาท	
(เก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายหลังโรงเรียนหนองหญ้าปล้อง บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	93,971.00	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	93,971.00	
	ราคากลาง	93,900.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาซเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ ๙			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง			
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓,๙๐๐ บาท			
๓. ลักษณะงาน			
ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๙ บ้านหนองหญ้าปล้อง (ถนนดินสายหลังโรงเรียนหนองหญ้าปล้อง) ปริมาณงาน			
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่น			
เรียบรอย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร วางร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก			
ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๓ จุด รวม ๑๘.๐๐ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล			
ห้วยยางกำหนด			
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๓,๙๐๐.๐๐ บาท			
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔)	จำนวน	๑ หน้า
๕.๒	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก)	จำนวน	๑ หน้า
๕.๓	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖)	จำนวน	๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นายธีรวัฒน์ ทุดปอ	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๒	นายโกวิท ลครพล	กรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๓	นายภูวดิต โรงชัยภูมิ	กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านสระไผ่ หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายนายนายสุนันท์ สืบมา – นานางจักจั่น ฝูกระโทก บ้านสระไผ่ หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	108,964.84	1.3365	145,631.51	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			145,631.51	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			145,600.00	บาท	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันหก ร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านสระไผ่ หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายนายสนั่น สืบมา – นานางจักจั่น หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	145,631.51	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	145,631.51	
	ราคากลาง	145,600.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันหก ร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิภา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านสระไผ่ หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
 ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๑๐ บ้านสระไผ่ (ถนนดินสายนายสุนันท์ สืบมา – นานางจักจั่น ฝูงกระโทก)
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบด
 ทับแน่นเรียบร้อยละ ๑๐๐ หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร วางท่อระบายน้ำคอนกรีต
 เสริมเหล็ก ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๒.๐๐ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๔๕,๖๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิธ โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายบ้านดงสว่าง บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	70,750.00	1.3365	94,557.38	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			94,557.38	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			94,500.00	บาท	
(เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายบ้านดงสว่าง บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	94,557.38	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	94,557.38	
	ราคากลาง	94,500.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุฒปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ ๑๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๑๑ บ้านดงสว่าง (ถนนดินสายบ้านดงสว่าง – ทางสายยุทธศาสตร์) ปริมาณงาน
ลงคันดินทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่น
เรียบรื้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายบ้านดงสว่าง – ทางยุทธศาสตร์ บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	70,750.00	1.3365	94,557.38	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			94,557.38	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			94,500.00	บาท	
(เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายบ้านดงสว่าง – ทางยุทธศาสตร์ บ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	94,557.38	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	94,557.38	
	ราคากลาง	94,500.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุฒปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิภา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงสว่าง หมู่ที่ ๑๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ ๑๑ บ้านดงสว่าง (ถนนดินสายบ้านดงสว่าง) ปริมาณงาน ลงคันดินทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่นเรียบรื้อย หรือมี ปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน ตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกถนน คสล.หน้าโรงเรียน-ลำห้วยใหญ่ บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 45 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,900.00	1.3365	97,430.85	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			97,430.85	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			97,400.00	บาท	
(เก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกถนน คสล.หน้าโรงเรียน-ลำห้วยใหญ่ บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	97,430.85	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	97,430.85	
	ราคากลาง	97,400.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุตปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานส่วนสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) รายงาน (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านด่านช้าง หมู่ที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗,๔๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านด่านช้าง หมู่ที่ ๑ (แยกโรงเรียนบ้านด่านช้าง – ลำห้วยใหญ่) ปริมาณงาน ลงดินลูกรังถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดทับแน่น เรียบร้อย หรือมีปริมาณดินลูกรังถนนรวมไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๗,๔๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง